

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 07Dez18 NUMERO: 2018NE800204 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 240129/00001 - CENTRO DE TECN. DA INF. RENATO ARCHER - CTI
 CNPJ : 04822500/0001-60 FONE: (019) 3746-6000
 ENDERECO : RODOVIA DOM PEDRO I KM 143,6
 MUNICIPIO : 6291 - CAMPINAS UF: SP CEP: 13082-120

CREDOR : 33325184/0017-86 - ALSCO TOALHEIRO BRASIL LTDA.
 ENDERECO : NADIR DIAS DE FIGUEIRED 829 VILA MARIA
 MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 02110-000

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

DESPESA QUE ATENDE DESPESA COM SERVIÇO DE LAVANDERIA (SALAS LIMPAS)
 O FORNECEDOR SE VINCULA à SUA PROPOSTA, AO EDITAL E ÀS HIPÓTESES PREVISTAS NOS
 ARTIGOS 77 A 80 DA LEI Nº 8.666/93 PROC ORIGEM: 2018DI00129

CLASS : 1 24101 19572202120UL0001 090596 0178980000 339039 240129 20UL0002-01
 TIPO : ESTIMATIVO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO
 AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: 01241.001210/2018
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SP /
 ORIGEM DO MATERIAL :
 REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 8.451,16

OITO MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339039 SUBITEM: 46 -SERVICOS DOMESTICOS

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	460	VALOR UNITARIO:	1,36
			VALOR DO SEQ. :	626,56

HIGIENIZACAO EQUIPAMENTO PROTECAO INDIVIDUAL

000018473

lavagem e higienização de macacão manga comprida

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	280	VALOR UNITARIO:	2,72
			VALOR DO SEQ. :	761,60

HIGIENIZACAO EQUIPAMENTO PROTECAO INDIVIDUAL

000018473

lavagem e higienização de capuz

SUBTOTAL	:	1.388,16
----------	---	----------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 07Dez18 NUMERO: 2018NE800204 PROCESSO: 01241.001210/2018
EMITENTE : 240129/00001 - CENTRO DE TECN. DA INF. RENATO ARCHER - CTI
CREDOR : 33325184/0017-86 - ALSCO TOALHEIRO BRASIL LTDA.
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	230	VALOR UNITARIO:	2,88
			VALOR DO SEQ. :	662,40

HIGIENIZACAO EQUIPAMENTO PROTECAO INDIVIDUAL
000018473

lavagem e higienização de capuz com viés para ajuste

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	560	VALOR UNITARIO:	10,96
			VALOR DO SEQ. :	6.137,60

HIGIENIZACAO EQUIPAMENTO PROTECAO INDIVIDUAL
000018473

lavagem e higienização de bota com costura dupla

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	5,26
			VALOR DO SEQ. :	263,00

HIGIENIZACAO EQUIPAMENTO PROTECAO INDIVIDUAL
000018473

lavagem e higienização de frock

T O T A L : 8.451,16

ORDENADOR

GESTOR FINANCEIRO